VENTILATIE EN WARMTETERUGWINNING

VN-M500HE

TECHNISCHE GEGEVENS

Luchthoeveelheid (EH/H/L)
Rendement (EH/H/L)
Temperatuurbereik binnen
Temperatuurbereik buiten
Opgenomen vermogen (EH)
Opgenomen vermogen (H)
Opgenomen vermogen (L)
Max. externe druk (EH)
Max. externe druk (H)

Max. externe druk (L)

Max. relatieve vochtigheid

KENMERKEN BINNENDEEL

Geluidsdrukniveau (EH)
Geluidsdrukniveau (H)
Geluidsdrukniveau (L)
Afmetingen (H x B x D)
Gewicht
Kanaaldiameter

Voeding

500/500/390 m3/h
76,5/76,5/78,0 %
-10/40 °C

-15/43 °C
214/238 W
176/192 W
128/142 W
134/150 Pa

69/99 Pa

62/92 Pa

80 %

33/34 dB(A)

30/31 dB(A)

26/29 dB(A)

350 x 1.140 x 1.140 mm
53 kg

200 mm

230V /1ph/50Hz

TOSHIBA




